¥ Stevilo glasov za liste nad pragom v volilne enote (VE) in izra¢unani Droopovi koli¢niki za VE.

Svoboda
SDS

NSi

SD

Levica

Veljavni glasovi

Droopov koli¢nik

V Stevilo podeljenih mandatov na ravni volilnih enot (VE) dobimo s celo$tevilskim deljenjem

VEO1

48970
34599
12980
8137
6792
153154
12763

VEO02

56448
27880
9425
10684
6873
144035
12003

VEO3

62485
31987
11261
10146
11305
164059
13672

VEO04

55818
32120
11357
9419
8391
152350
12696

VEO5

46410
41017
11026
12307
4786
150432
12537

Stevila glasov za listo z Droopovim koli¢nikom v VE (90. in 91. ¢len).

Svoboda
SDS

NSi

SD
Levica

Podeljenih
mandatov v VE

3,837
2,711
1,017
0,638
0,532

6

4,703
2,323
0,785
0,890
0,573

6

4,570
2,340
0,824
0,742
0,827

6

4,397
2,530
0,895
0,742
0,661

6

3,702
3272
0,879
0,982
0,382

6

VEO06

51652
37662
9891
10408
5348
152089
12675

4,075
2,971
0,780
0,821
0,422

6

VEO7

47996
35157
7104
8577
5571
140100
11676

4111
3,011
0,608
0,735
0,477

7

VEO8

40990
39475
8750
10031
4168
136074
11340

3,615
3,481
0,772
0,885
0,368

6





